
НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 августа 2021 года № 12/32-5

Об Извещении Чичварина Дмитрия Владимировича об отсутствии
документов для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты
Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 13

Рассмотрев  документы,  представленные  для  выдвижения  и

регистрации  кандидата  в  депутаты  Архангельского  областного  Собрания

депутатов  седьмого  созыва Чичварина  Дмитрия  Владимировича,  в

соответствии  с  пунктом  3.1  статьи  33  областного  закона  «О  выборах

депутатов  Архангельского  областного  Собрания  депутатов»  Новодвинская

городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Направить  кандидату  в  депутаты  Архангельского  областного

Собрания депутатов седьмого созыва Чичварину Дмитрию Владимировичу

Извещение  об  отсуствии  документов  для  выдвижения  и  регистрации

кандидатом  в  депутаты  Архангельского  областного  Собрания  депутатов

седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  13

(прилагается).

2.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  Новодвинской

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Т.А. Пономарева

А.С. Худякова



2

                                    Приложение 
к постановлению Новодвинской городской

территориальной избирательной
комиссии от  06.08.2021 № 12/32-5

Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного
округа № 13 по дополнительным выборам депутатов Архангельского

областного Собрания депутатов седьмого созыва

Извещение
об отсутствии документов для выдвижения и регистрации кандидатом в

депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого
созыва по одномандатному избирательному округу № 13 

Чичвариным Дмитрием Владимировичем 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 33 областного закона «О выборах

депутатов  Архангельского  областного  Собрания  депутатов»  окружная

избирательная комиссия извещает кандидата о том, что Чичвариным Д.В. не

представлены  документы  для  выдвижения  и  регистрации кандидатом  в

депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 13:

1)  Справка  о  принадлежащем  кандидату,  его  супруге  (супругу)  и

несовершеннолетним  детям  недвижимом  имуществе,  находящемся  за

пределами  территории  Российской  Федерации,  об  источниках  получения

средств,  за  счет  которых  приобретено  указанное  имущество,  об  их

обязательствах  имущественного  характера  за  пределами  территории

Российской  Федерации,  представляемая  кандидатом  на  выборах  в  органы

государственной  власти,  выборах  глав  муниципальных  районов  и  глав

городских округов;

2)  Справка  о  расходах  кандидата,  его  супруги  (супруга)  и

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного

участка,  другого  объекта  недвижимости,  транспортного  средства,  ценных

бумаг,  акций  (долей  участия,  паев  в  уставных  (складочных)  капиталах

организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена



3

сделка,  представляемая  кандидатом на  выборах  в  органы государственной

власти, выборах глав муниципальных районов и глав городских округов;

3) Документ, подтверждающий открытие специального избирательного

счета избирательного фонда кандидата;

4) Письменное уведомление кандидата о том, что он не имеет счетов

(вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не

владеет и не пользуется иностранными финансовыми инструментами;

5)  Подписные  листы  с  подписями  избирателей,  собранными  в

поддержку выдвижения кандидата;

6) Список лиц, осуществляющих сбор подписей избирателей;

7)  Протокол  об  итогах  сбора  подписей  избирателей  в  поддержку

выдвижения кандидата;

8)  Копия  документа,  подтверждающего  оплату  изготовления

подписных листов за счет средств избирательного фонда кандидата.

Заседание  Новодвинской  городской  территориальной  избирательной

комиссии  по  вопросу  регистрации  Чичварина  Дмитрия  Владимировича

кандидатом  в  депутаты  Архангельского  областного  Собрания  депутатов

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 состоится

10 августа 2021 года.


	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Приложение
	к постановлению Новодвинской городской территориальной избирательной комиссии от 06.08.2021 № 12/32-5

	Извещение

